
e
CONTRALORíA

DI nDGOTA, D,e.

DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCIÓN NÚMERO 0253 DE

"Par la cual se provee un empleo de Libre Nombramiento y Remoción"

EL CONTRALOR DE BOGOTÁ, D.C.
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferida" par el

Acuerdo Número 519 de 2012,y

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar con carácter Ordinario al Doctor JAVIER
ALEJANDRO CASTRO GUTIERREZ, identificado con la cédula de ciudadanía
número 79.659.160, en el cargo de ASESOR, CÓDIGO 105, RADO 02, de la
planta del Despacho del Contra lar de Bogotá D.C., a partir del veinticinco (25) de
enero de 2013, con una Asignación Básica de $4.926.688,más $ 1.970.675de Gastos de
Representación y una asignación de Prima Técnica del 50% sobre la Asignación Básica.

ARTÍCULO SEGUNDO.- La erogación que cause el cumplimiento de la presente
Resolución se hará con cargo al presupuesto de la actual vigencia fiscal.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., a los

'l '3 El\E. ?\\i~

[laboro: Karinll' Gene Pralia
Rl'Vi<;ó; Maria T l'fCSd VcI.,mdia Femdrgez

Directora Tall,"nto Humano ~

50"3


	00000001

